
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

22.05.2014 R. 

 

Pytanie1 

Czy wymienione w punkcie 4.1 opisu przedmiotu zamówienia słupki granitowe można zastąpić 

tej samej wielkości słupkami wykonanymi ze zbrojonego betonu? 

Odpowiedź1 

Nie można zastąpić słupków granitowych słupkami betonowymi. 

 

23.05.2014R. 

 

Pytanie 2 

Proszę o podanie wymiarów (góra słupka, dół słupka, długość) słupków granitowych. Czy w górnej jego części 

ma być wyryty krzyżyk? 

Odpowiedź 2 

Przekrój co najmniej 12x12 cm zarówno na górze jak i dole słupka. Długość co najmniej 75 cm. Krzyżyk może 

być ale, nie jest niezbędny. 

 

Pytanie 3 

Nie trzeba dostarczać słupków granitowych? 

Odpowiedź 3 

Nie trzeba dostarczać słupków granitowych zapasowych. 

 

Pytanie 4 

Nie ma konieczności montowania tabliczek na słupkach granitowych? Ile tabliczek trzeba wykonać? 

Odpowiedź 4 

Nie montujemy tabliczek na słupkach granitowych. Tabliczki montujemy na słupkach dębowych długich 

zgodnie ze specyfikacją (100 sztuk) i dodatkowo 100 sztuk tabliczek zapasowych luzem. Razem trzeba wykonać 

200 tabliczek. 

 

Pytanie 5 

Proszę o formularz oferty w formacie edytowalnym(.doc) 

Odpowiedź 5 

Formularz edytowalny  będzie dostępny na  stronie od 27 maja 2014. 

 

27.05.2014R. 

 

Pytanie 6 

Czy zamawiający z czynności wznowienia punktów granicznych wymaga sporządzenia dokumentacji (operatów 

technicznych) i przekazanie ich do powiatowych ośrodków dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej celem 

zaewidencjonowania i przyjęcia ich do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego? 

Odpowiedź  

Tak. Wykonane prace, w ramach przedmiotowego zamówienia, należy zgłosić do Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, wykonując wcześniej dokumentację techniczną, na podstawie 

której PODGiK dokona kontroli i przyjęcia wznowionych punktów granicznych. 

 

Pytanie 7 

Czy zamawiający dopuszcza zamiast słupków dębowych okrągłych o średnicy 10 cm zastosować słupki dębowe 

o przekroju kwadratu o długości boku 10 cm? 

Odpowiedź 7 

Nie. 

 

Pytanie 8 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie drewno innego rodzaju niż dąb? 

Odpowiedź 8 

Nie. 

 


